
МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

14.07.2022г.                                                                               № 276  

                                                     г. Мичуринск 

 

 

О награждении Почетным знаком  

«За заслуги перед городом Мичуринском» 

 

Рассмотрев обращение главы города Мичуринска Тамбовской области, 

заключение комиссии по наградам города Мичуринска,  

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

      1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед городом Мичуринском»: 

   -  Голышкину Людмилу Сергеевну – директора МБОУ ДО «Центр детского 

творчества»; 

   - Коновалову Тамару Васильевну – почетного работника Высшего 

профессионального образования РФ. Заслуженного экономиста РФ, профессора 

кафедры финансов и бухгалтерского учета института экономики и управления 

ФГБОУ ВО Мичуринский ГАУ; 

   -   Ралдугину Надежду Ивановну – педагога-организатора, руководителя музея 

воинской памяти и поискового отряда «Надежда», заслуженного учителя РФ; 

   -  Рябова Александра Дмитриевича – ветерана педагогического труда, отличника 

народного образования, бывшего директора ОГОУ НПО ПЛ №19;  

   -   Серову Ольгу Савельевну – педагога, заслуженного работника культуры РФ. 

Создателя, художественного руководителя и балетмейстера ансамбля народного 

танца «Юность». 

       2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в 

газете «Мичуринская правда» и размещению на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

Председатель Мичуринского                                     

городского Совета депутатов  

Тамбовской области                                                                       К.Н.Горлов                                                            

http://to/

